all’esito della predetta indagine di mercato; 

Rilevato che, in base agli articoli e alle quantità sopra indicate, i prezzi migliori risultano essere quelli 

praticati dalla Ditta Carto Copy SRL (p. IVA 04864781002), per un totale complessivo netto pari ad € 

981,07 (novecentoottantuno/07 euro); 

Vista, pertanto, la convenienza dell’offerta presentata dalla Ditta Carto Copy SRL (p. IVA 04864781002), 

rispetto agli attuali prezzi di mercato, per la fornitura degli articoli individuati, nonché l’affidabilità 

dell’Operatore Economico medesimo che, in passato, si è occupato – proficuamente – di altre forniture;

[...]

5572136 del 27.08.2025), avente ad oggetto la “Fornitura di 

materiale informatico di facile consumo per il TAR di Reggio Calabria - anno 2025”, ed avviata con l’Operatore 

Economico Ditta Carto Copy SRL (p. IVA 04864781002) per un importo a base d’asta pari ad € 981,07 

(novecentoottantuno/07 euro), calcolato in base ai prezzi di cui al preventivo prot. n. 1506 del 

29.07.2025; 

Vista l’offerta economica, nell’ambito della TD n. 5572136, dell’Operatore Economico Ditta Carto Copy 

SRL (p. IVA 04864781002), conforme all’importo a base d’asta e pari ad € 981,07